



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗/๒ หมู่ ๒ ถนนจรดวิถีถ่อง
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๐-๕๕๑๑๗๗๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๕๕๐๐๑๒๑๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๘๖๗๐๑๒๘๘๒๘
ชื่อบัญชี หจก.วรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา บิ๊กซี สุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๖๐/๖๕/๑๖๔
วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|----------------------------------|---|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| 1 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 มอก. 15 เล่ม 1-2555 | 15 | ถุง | 160.00 | 2,400.00 |
| 2 | ทรายหยาบ | 5 | ลบ.ม. | 400.00 | 2,000.00 |
| 3 | หินผสมคอนกรีต | 5 | ลบ.ม. | 550.00 | 2,750.00 |
| 4 | เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 12 มม. (มอก.20-2559) | 30 | เส้น | 335.00 | 10,050.00 |
| 5 | ใบตัดเหล็ก 14" | 5 | ใบ | 120.00 | 600.00 |
| 6 | ลวดผูกเหล็ก | 10 | กก. | 70.00 | 700.00 |
| | | | | รวมเป็นเงิน | ๑๗,๒๘๙.๗๒ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๑,๒๑๐.๒๘ |
| (หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๑๘,๕๐๐.๐๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๓๑๔๔๕๗ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*พ.ธิดา*.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....*WNR*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวณัทกัญญารัตน์ เต็งอัครวัฒน์)

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๓๑๔๔๕๗

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๓๑๔๒๖๓๐๐